
 

                    КУБОК   УКРАЇНИ та ФІТНЕС-ТУРНІР «CУЗІР`Я FIT KID»                                                                                                                                  

                                             з дитячо-юнацького фітнесу                                                                   

                                                    м.Черкаси, 22.04.2023р. 
38 25  63 4 

 

ФІТНЕС – 1 ліга 

 

ДІВЧАТА –8-9р.(2015-2014р.н.) 

11 Лугеря Злата Черкаси Грація 14 6  20 1 

10 Ласкава Злата Черкаси Грація 20 10  30 2 

12 Ніколаєва Євангеліна Черкаси Грація 26 13  39 3 

ДІВЧАТА –10-11р. (2013-2012р.н.) 

14 Попович Мілана Черкаси Грація 14 5  29 1 

13 Лісова Катерина м.Тальне Черкаської обл Енергія 20 12  32 2 

15 Прудка Валерія Черкаси Грація 26 12  38 3 

ДІВЧАТА – 12-13р. (2011-2010р.н.) 

16 Приходько Марія м.Тальне Черкаської обл Енергія 14  7 21 1 

ДІВЧАТА – 14-15р. (2009р.н.) 

20 Крандієвська Аліса Луганська  обл 
Fit house-

м.Дніпро 14 10    24 1 

21 Ласкава Аніта Черкаси Грація 20 6    26 2 

19 Карман Ярослава м.Тальне Черкаської обл Енергія 26 14    40 3 

 

ФІТНЕС – 1+ ліга 

 

ДІВЧАТА - до7р. вкл.(до2016р.н. вкл.) 

22 Лапай Анастасія Черкаси Acro dance 12 10  22 1 

23 Прудка Вероніка Черкаси Грація 18 5  23 2 

 ДІВЧАТА – 8-9р. (2014-2013р.н.) 

26 Устиченко Софія Черкаси Грація 12 4  16 1 

25 Лапай Анастасія Черкаси Acro dance 24 8  32 2 

 ДІВЧАТА –10-11р. (2012-2011р.н.) 

29 Ткаченко Анастасія Черкаси    Грація 16 9  25 1 

31 Хлобистіна Олена Черкаси Грація 14 14  28 2 

28 Котлова Кіра Черкаси Грація 28 8  36 3 

ДІВЧАТА – 12-13р. (2011-2010р.н.) 

32 Арапова Вероніка Тальне Черкаської обл Грація 6 6  12 1 

33 Боденко Дар’я Черкаси Грація 8 8  16 2 

34 Рогожан Маргарита Южноукраїнськ Фенікс 10 10  20 3 

ДІВЧАТА – 14-15р. (2009-2008р.н.) 

37 Самойленко Аліна Черкаси Грація 10 5  15 1 

36 Каленяк Еліна Южноукраїнськ Фенікс 20 10  30 2 

ДІВЧАТА – 16-23р. (2007-2000р.н.) 

51 Васильєва Аріна  Южноукраїнськ Фенікс 6 3  9 1 



 

                                                                 ФІТНЕС – вища  ліга 
 

ДІВЧАТА –8-9р. (2015-2016р.н.) 

39 Григор’єва Ірина Черкаси Miridance 14 4  18   1 

41 Хмільковська Поліна Черкаси Acro dance 10 10  20   2 

40 Дуднік Юлія Черкаси Soul dance 24 10  34   3 

ДІВЧАТА – 10-11р. (2013-2012р.н.) 

43 Струкова Поліна Черкаси Грація 12 6  18  1 

44 Чала Софія Черкаси Грація 28 15  43  2 

   12 2 42 Андрющенко Злата Черкаси Acro dance 32 15  47  3  

ДІВЧАТА – 12-13р. (2011-2010р.н.)  

46 Мірошник Анна Черкаси Грація 14 5  19   1 

47 Сас Домініка Черкаси Грація 16 16  32   2 

45 Демиденко Вікторія Черкаси Acro dance 24 11  35   3 

ДІВЧАТА –14-15р. (2009-2008р.н.) 

48 Кихтенко Софія Тальне Черкаської   Lady dance 14 7    21   1 

50 Михайленко Марія Черкаси Soul dance 22 18    30   2 

49 Ланіна Катерина Черкаси Soul dance 36 11    47   3 

                  

МОДЕЛЬНИЙ  ФІТНЕС 

 

ДІВЧАТА – 8р. (2015р.н.) 

85 Боднарюк Соломія Черкаси         Грація 8 1 

1 Куліш Валерія Черкаси Грація 10 2 

ДІВЧАТА - 9р. (2014р.н.) 

10 Дуднік Юлія Черкаси Soul dance 5   1 

26 Устиченко Софія Черкаси Грація 7   2 

ДІВЧАТА - 10р. (2013р.н.) 

  29 Ткаченко Анастасія Черкаси Грація 8   1 

43 Струкова Поліна Черкаси Грація 13   2 

86 Піковська Ніколь Черкаси Грація 15   3 

 ДІВЧАТА – 11р. (2011р.н.) 

28 Котлова Кіра Черкаси Грація 6 1 

31 Хлобистіна Олена Черкаси Грація 14 2 

42 Андрущенко Злата Черкаси Грація 16 3 

 ДІВЧАТА – 12-13р. (2010-2009р.н.) 

46 Мірошник Анна Черкаси Грація 5 1 

32 Арапова Вероніка Черкаси Грація 7 2 

 ДІВЧАТА -13р. (2010р.н.) 

33 Боденко Дар’я Черкаси Грація 5 1 

35 Рощіна Аріна Черкаси Грація 10 2 

 ДІВЧАТА– 14-15р. (2009-2008р.н.)  

37 Самойленко Аліна Черкаси Грація 4 1 

21 Ласкава Аніта Черкаси Грація 7 2 



49 Ланіна Катерина Черкаси Soul dance 8 3 

                  

     ВСЕУКРАЇНСЬКИЙ ФІТНЕС-ТУРНІР «СУЗІР’Я FIT-KID»                                                                   

з дитячо-юнацьких фітнес-дисциплін 

  

 

ФІТНЕС-2 ліга 

 

 ДІВЧАТА - 8р.(2016р.) 

3 Петраш Вероніка Черкаси Грація 11 1 

1 Куліш Валерія Черкаси Грація 14 2 

2 Мамотько Ангеліна Черкаси Грація 17 3 

  ДІВЧАТА -9р.(2015р.) 

6 Шаповал Діанна Черкаси Грація 7 1 

5 Павлюк Олександра Черкаси Грація 15 2 

4 Нетреба Ліза Черкаси Грація 20 3 

 ДІВЧАТА – 10р. (2014р.н.) 

9 Ноздренко Анна Черкаси Грація 9 1 

7 Баранцова Софія Черкаси Грація            16 2 

8 Ігнатенко Діана Черкаси Грація 17 3 
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МОДЕЛЬНИЙ  ФІТНЕС –пчк 

 

ДІВЧАТА –7р. ( 2016р.н.) 

22 Митрофанова Ясміна Черкаси Грація 8     1 

  23 Прудка Вероніка Черкаси Грація 10     2 

ДІВЧАТА – 8р. (2015р.н.) 

12 Ніколаєва Євангеліна Черкаси        Грація 7     1 

3 Петраш Вероніка Черкаси Грація 13     2 

2 Мамотько Аміліна Черкаси Грація 15     3 

ДІВЧАТА –9р. (2014р.н.) 

11 Лугеря Злата Черкаси Грація 8     1 

10 Ласкава Злата Черкаси Грація 9     2 

81 Алексеєнко Маргарита Черкаси Грація 20     3 

82 Шамардак Поліна Черкаси Грація 20     3 

88 Соломаха Аліса Черкаси Грація 20     3 

90 Заремба Марія Черкаси        Грація 20     3 

ДІВЧАТА –10-11р. (2012-2011р.н.) 

14 Попович Мілана Черкаси Грація               9 1 

9 Ноздренко Анна Черкаси Грація              10 2 

89 Клименко Софія Черкаси        Грація              11 3 

ДІВЧАТА –12-13р. (2013-2010р.н.) 

16 Приходько Марія Черкаси        Грація               7 1 

ДІВЧАТА –14-15р. (2011-2010р.н.) 

83 Горошко Катерина Черкаси Грація 6 1 

84 Кравець Марія Черкаси Грація  9 2 



                  

ФІТ–ДЕНС- аматор 

 

ДІВЧАТА – 7р. (2016р.н.) 

202 Некоз Ангеліна Черкаси Грація 6 1 

201 Ганицька Аліса Черкаси Soul dance 11 2 

203 Ярмолюк Діана Черкаси Max dance 13 3 

ДІВЧАТА –8р. (2015р.н.) 

205 Рибкіна Софія Черкаси Грація 9 1 

206 Цибульська Ліза Черкаси Грація 12 2 

204 Захаренко Ірина Черкаси Грація 15 3 

ДІВЧАТА –9р. (2014р.н.) 

207 Алексеєнко Маргарита Черкаси Грація 8 1 

210 Соломаха Аліса Черкаси Грація   15 2 

208 Заремба Марія Черкаси Грація  16 3 

ДІВЧАТА –10р. (2013р.н.) 

212 Клименко Софія Черкаси Грація 6 1 

214 Давій Кіра Южноукраїнськ Фенікс 12 2 

ДІВЧАТА –11р. (2012р.н.) 

217 Фідрус Вікторія Черкаси Грація 6 1 

216 Драгой Олександра Южноукраїнськ Фенікс 12 2 

215 Гречана Віра Южноукраїнськ Фенікс 18 3 

ДІВЧАТА –12-13р. (2011-2010р.н.) 

218 Антонюк Анна Южноукраїнськ Фенікс 6 1 

ДІВЧАТА –14-15р. (2014р.н.) 

221 Горошко Катерина Черкаси Грація 9 1 

222 Кравець Марія Черкаси Грація 11 2 

223 Ревуцька Валерія Южноукраїнськ Фенікс 20 3 

224 Шапар Олександра Южноукраїнськ Фенікс 20 3 

ДІВЧАТА –16-18р. (2014р.н.) 

225 Мала Ксенія Южноукраїнськ Фенікс 9 1 

226 Сайляк Валентина Южноукраїнськ Фенікс 11 2 

 

                                                                   ФІТ-ДЕНС-еліт 

 

ДІВЧАТА –6р. (2017р.н.) 

230 Байдак Аніта Черкаси Soul dance 4 1 

ДІВЧАТА –7р. (2016р.н.) 

232 Наустінова Ольга Черкаси Soul dance 6 1 

231 Коршун Дарина Черкаси Acro dance 12 2 

ДІВЧАТА –8р. (2015р.н.) 

234 Боднарюк Соломія Черкаси Грація 7 1 

235 Левицька Аріна Черкаси Грація 14 2 

ДІВЧАТА –9р. (2014р.н.) 

240 Шамардак Поліна Черкаси Грація 7 1 

238 Кавун Ольга Черкаси Грація 10 2 

239 Клименко Ксенія Черкаси Грація 17 3 

237 Зажома Заріна Черкаси Грація 17 3 



ДІВЧАТА –10р. (2013р.н.) 

242 Наустінова Вікторія Черкаси Soul dance 6 1 

ДІВЧАТА –11р. (2012р.н.) 

247 Фарукшина Софія Черкаси Грація 6 1 

246 Сас Владислава Черкаси Грація 12 2 

245 Джоболда Уляна Черкаси Грація 18 3 

ДІВЧАТА –12-13р. (2011-2010р.н.) 

248 Бондар Любов Черкаси Грація 10 1 

249 Довгопола Владислава м.Тальне Черкаської обл Енергія 13 2 

250 Рощіна Аріна Черкаси Грація              15 3 

ДІВЧАТА –12-13р. (2011-2010р.н.) 

256 Васильєва Аріна Южноукраїнськ Фенікс 6 1 

257 Дяченко Наталія Канів Івазар 10 2 

ХЛОПЦІ до 10р. вкл. (до 2013р.н. вкл.) 

241 Мосійчук Кіріл Черкаси Акро денс 7 1 

 

                                                                           ФІТ-ДЕНС-про 

 

ДІВЧАТА –10-11р. (2013-2012р.н.) 

263 Струкова Поліна Черкаси Грація 6 1 

262 Піковська Ніколь Черкаси Грація 12 2 

ДІВЧАТА –12-13р. (2011-2010р.н.) 

265 Арапова Вероніка Черкаси Грація 6 1 

ДІВЧАТА –14-15р. (2009-2008р.н.) 

268 Самойденко Аліна Черкаси Грація 7 1 

ДІВЧАТА –16-23р. (2007-2000р.н.) 

271 Гончаренко Марина Черкаси Грація 6 1 
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АБСОЛЮТНІ   ПЕРЕМОЖЦІ : 

 

=ФІТ-КОМАНДИ - СТК «ІВАЗАР»-м.Канів Черкаської обл. (Фіт-команди ; Free-show –абс.),                                                   

    тр-р Н.В.Іванова                                                            

 

=ФІТ-ДЕНС – не присудили. 

 

=ФІТНЕС-Струкова Поліна-м.Черкаси ,СФСТ «Грація», тр-р Антоніна Оробець  

 

=МОДЕЛ.ФІТНЕС-Котлова Кіра-м.Черкаси,СФСТ «Грація», тр-р Тетяна Пастушко  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 

 

СУДДІВСЬКА БРИГАДА №1: 

1.С1-Оробець А.Л.-СМК, гол.суддя змагань                                                                                                                                   2.С2-

2.С2-Ленська Л.П.-СНК                                                                                                                                                                    3.С-3.С3-

3.С3-Васильєва О.В.-СНК                                                                                                                                                                                                         

4.С4-Неверовський А.-ЗДМУ                                                                                                                                                                                                                

5.С-5-Неверовська К.-ЗДМУ                                                                                                                                                                                                                         

6.С-7-Наймитенко Т.В.-С1К                                                                                                                                                                                                            

7.С-8-Мурза Я.В.-С1К 

СУДДІВСЬКА БРИГАДА №2: 

1.С1-Оробець А.Л.-СМК                                                                                                                                                                                                                 

3.С3-Ленська Л.П.-СНК                                                                                                                                                                    3.С-3 

4.С4-Васильєва О.В.-СНК 

5.С-5-Мурза Я.В.-С1К 

6.С-6-Гавдун М.Ю.- С1К 

7.С-7-Кадирова І.- С1К 

2.С2-Кисляков М.В.-СМК                                                                                                                                    

 

 

 

Головний  секретар  змагань  -  С1К        Є.В.Галич 

Головний суддя змагань        - СМК       А.Л.Оробець 

 


